
Milí čtenáři.

Pražský přehled kulturních 
pořadů vstupuje do 66. roku 
svá existence. Úctyhodný věk 
a z pohledu lidí dokonce dů
chodový. Nikterak mu to ale 
neubírá na jeho mladistvé 
tváři, za kterou stojí dlouhý 

seznam jmen, která jej provedla napříč časem, prosto
rem i polistopadovým vývojem do dnešních dní. Patří 
jim dík za to, že se dokázali vždy poprat o každé jeho 
vydání a nabídnout čtenářům to nejlepší z pražské kul
tury. Mé poděkování patří také odpovědné redaktorce 
Alici Braborcové, která se podílí na vydávání Pražského 
přehledu již třicet let.

Věřím, že Pražský přehled kulturních pořadů bude 
i v roce 2018 důstojnou alternativou dnes tolik přece
ňovaného internetu, kde když nevíte, co hledáte, tak to 
prostě nenajdete. To by se vám ale v Pražském přehledu 
stát nemělo, stačí jen pozorně číst. A naší snahou bude, 
aby toho ke čtení bylo stále více a více.

Přeji našim čtenářům vše dobré v roce 2018 a již tradič
ně, také splnění alespoň jednoho z dosud nesplněných 
přání.

Luděk Sládek, šéfredaktor

Pražský přehled kulturních pořadů

měsíčník, ročník LXVI

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293

adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3

tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576

cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spot s r. o.

www.kampocesku.cz

vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 

šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz)

odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz)

redakce: redakce@kampocesku.cz

grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz)

webmistr: Jakub Novák

tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 

infolinka PCI: +420 221 714 714 (po-čt 8-17 h, pá 8-16 h)

Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к jeho šíření v tištěné 
elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zadavatel, 
za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šíření jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

RAZSKY

kulturních poAadu
KAM
www. ka m pocesku.cz

KALENDÁRIUM 

ROZHOVOR 

REDAKCE ZVE

4

8

9

■ OHLÉDNUTÍ 10

■ KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 21

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 25

Ш DIVADLA 27

Divadelní premiéry 27
Přenosy baletu 28

Divadelní festivaly 29

Státní divadla 29

Divadla hl. m. Prahy 31
Divadla A-Z 39

Černá divadla 57

Muzikály 59
Divadla pro děti 60

Ш FILM 67

Vybíráme z premiér 67

Program kin A-Z 69

■ KONCERTY 75

Hudební festivaly, cykly, orchestry 75
Koncertní sály 77

Kostely, kláštery, synagogy 79

Pražské jaro 2018 81

я Kim% kulturní eiUTřtA 85
Kluby 85
Kulturní centra 88

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 95

■ GALERIE, VÝSTAVY 99
Národní galerie v Praze 99

Galerie hlavního města Prahy 100

Galerie A-Z 102

■ PRAŽSKÝ HRAD 115

Ш PAMÁTKY 119

Významné památky 119
Církevní památky 121
Technické památky 123

®S MUZEA 125

Národní muzeum 125

Národní technické muzeum 128
Muzeum hl. m. Prahy 131
Muzea A-Z 136

Mimopražská muzea 146

■ VOLNOČASOVĚ AKTIVITY 151

■ sourřZE MAJETEK. 55, 149,156

ŔEDNÍ 1ШНО¥№
čmw ___

©iisah * 3

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz

